

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor Stráne pod Tatrami

Objekt:

SO 06 - Komunikácia prístupová

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Slavomír Adamjak, Štúrova 1300/16, 060 01 Kežmarok

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

12.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

41350260

IČ DPH:

SK1073849194

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

27 382,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	27 382,71	23,00%	6 298,02

Cena s DPH

v EUR

33 680,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor Stráne pod Tatrami

Objekt:

SO 06 - Komunikácia prístupová

Miesto:

Dátum: 12.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Slavomír Adamjak, Štúrova 1300/16, 060 01 Kežmarok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 382,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

27 382,71

D 1

Zemné práce

4 111,60

1	K	122301101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	115,020	15,20	1 748,30
2	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	4,800	82,00	393,60
3	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	119,820	4,50	539,19
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	119,820	10,20	1 222,16
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	119,820	0,85	101,85
6	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	213,000	0,50	106,50

D 5

Komunikácie

14 718,30

7	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	53,250	60,00	3 195,00
8	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	213,000	9,10	1 938,30
9	K	573231107.S	Postrek živичný spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	213,000	0,45	95,85
10	K	573231111.S	Postrek živичný spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	213,000	0,75	159,75
12	K	577154231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	213,000	22,30	4 749,90
11	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	213,000	21,50	4 579,50

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 805,87

17	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	58,000	12,50	725,00
18	M	592170001000.S	Obrubník chodníkovy, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	59,740	8,20	489,87
19	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	10,000	9,10	91,00
20	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	5,00	50,00
13	K	935114664.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie s roštom triedy D 400	m	10,000	70,00	700,00
14	M	592270019600.S	Liatinový rošt	ks	10,000	145,00	1 450,00
15	M	592270036200.S	Odvodňovací žľab betónový	ks	10,000	420,00	4 200,00
16	M	592270037700.S	Čelná koncová stena pozinkovaná	ks	2,000	50,00	100,00

D 99

Presun hmôt HSV

746,94

21	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkolvek dĺžky objektu	t	257,564	2,90	746,94
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------